

# Årsredovisning

för

## Drakenås Försäkring & Investering AB

559128-1703

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sten Drakenås, Styrelseledamot

2023-06-17

Styrelsen för Drakenås Försäkring& Investering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget skall ombesörja förmedling av försäkringar, fondandelar, investeringsrådgivning till kund och därmed sammanhängande rådgivning och tjänster, samt äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret bytt namn från SrD Solutions AB till Drakenås Försäkring& Investering AB

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 247	0	0	5
Resultat efter finansiella poster	4	483	124	162
Soliditet (%)	7	58	32	53

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år då bolaget har tecknat nya avtal.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4	372 886	<b>422 890</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-370 000	<b>-370 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 886	-2 886	<b>0</b>
Årets resultat			-6 285	<b>-6 285</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 890</b>	<b>-6 285</b>	<b>46 605</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	2 890
årets förlust	-6 285
	<b>-3 395</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 395
	<b>-3 395</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 246 641	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 246 641</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-536 697	-398 071
Personalkostnader	2	-852 915	-834 353
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 389 612</b>	<b>-1 232 424</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-142 971</b>	<b>-1 232 424</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		147 996	1 716 905
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 029	-1 657
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>146 988</b>	<b>1 715 248</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 017</b>	<b>482 824</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 017</b>	<b>482 824</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 302	-109 938
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 285</b>	<b>372 886</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	69 509
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	50 870	50 870
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 870</b>	<b>120 379</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>75 870</b>	<b>120 379</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		31 683	144
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		145 075	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 065	26 633
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>269 823</b>	<b>26 777</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		283 900	585 845
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>283 900</b>	<b>585 845</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>553 723</b>	<b>612 622</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>629 593</b>	<b>733 001</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 890

4

Årets resultat

-6 285

372 886

**Summa fritt eget kapital**

**-3 395**

**372 890**

**Summa eget kapital**

**46 605**

**422 890**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

57 306

66 203

Skatteskulder

166 563

212 811

Övriga skulder

359 119

31 097

**Summa kortfristiga skulder**

**582 988**

**310 111**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**629 593**

**733 001**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 509	95 442
Resultatandel	192 505	1 738 480
Insättning/uttag	-237 014	-1 764 413
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>69 509</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>69 509</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 870	1 920
Inköp		48 950
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 870</b>	<b>50 870</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 870</b>	<b>50 870</b>

Göteborg 2023-06-15

*Sten Drakenås*  
Sten Drakenås